
ご来場の際は、お名刺を２枚ご用意頂けますようお願い致します。

開 催 日

郡 山 支 店
〒９６３－０１１１

福島県郡山市安積町荒井河葉池

３８－４
ＴＥＬ ０２４－９４６－４５２１

担当：

提 案 内 容

＊ 手間が省けるメニュー

開 催 場 所

ホテルハマツ ３階 橘の間
〒９６３－８０１４

福島県郡山市虎丸町３－１８

お 問 合 わ せ 先

郡山支店 支店長 曳地 和則

拝啓
お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、髙瀬物産株式会社 郡山支店はタカセワンデープレゼンテーション2018

『朝食・ランチ向けおすすめメニュー提案会』を開催させていただきます。
ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

敬具

髙 瀬 物 産 株 式 会 社

上記業態様を中心に、人手不足に対応できる
朝食・ランチ向けの商品・メニューをご提案
させて頂きます！！

＊ 下処理済みなど、作業の効率化が
図れる商品提案

＊ 素材系の半加工品

＊ 年末用のおすすめ商品


